МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2014                                                                                                                              № 16
с. Усть-Тым

Об утверждении списков граждан

нуждающихся в древесине для

собственных нужд

    На основании Закона Томской области от 09.08.2007 года № 165-ОЗ «Об утверждении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Закона Томской области от 17.12.2012года № 235-ОЗ О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить список граждан Усть-Тымского сельского поселения признанных    нуждающимися в древесине для нужд отопления на 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     2. Утвердить список граждан   Усть-Тымского сельского поселения признанных    нуждающимися в деловой древесине для собственных нужд на 2014 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

     3.  Граждане обязаны представить отчет об использовании древесины в органы заключившие договор купли-продажи лесных насаждений.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Усть-Тымского сельского поселения                                                            А.А. Сысолин

Утвержден

Постановлением Администрации

Усть-Тымского сельского поселения

от 04.07.2014г. № 16
Приложение №1

СПИСОК
 граждан Усть-Тымского сельского поселения, признанных

 нуждающимися в древесине для  нужд отопления на 2014 год

	№
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес регистрации
	Цель использования древесины
	Объем древесины

(м3)

	1
	Беляева Алена Сергеевна
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 50 кв.2
	отопление

жилого помещения
	20

	2
	Бут-Гусаим Валентина Ивановна
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 8 кв.1
	отопление

жилого помещения
	20

	3
	Костарева Галина Владимировна
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 42 кв. 1
	отопление

жилого помещения
	20

	4
	Лупятов Владимир Борисович
	с. Усть-Тым

ул. Производственная, 10 кв.2
	отопление

жилого помещения
	20

	5
	Набиуллин Александр Шарифянович
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 26 кв.1
	отопление жилого помещения
	25

	6
	Николаев Николай Николаевич
	с. Усть-Тым

ул. Садовая, 16 кв.1
	отопление

жилого помещения
	20

	7
	Пиличенко Александр Владимирович
	с. Усть-Тым

ул. Береговая, 20 кв.2
	отопление

жилого помещения
	37

	8
	Сафонов Юрий Яковлевич
	с. Усть-Тым

ул. Садовая, 10 кв.1
	отопление жилого помещения
	20

	9
	Сафонов Вячеслав Александрович
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 16 кв.1
	отопление

жилого помещения
	20

	10
	Трифонова Ирина Петровна
	с. Усть-Тым

ул. Совхозная, 32 кв.1
	отопление

жилого помещения
	30

	11
	Трифонова Тамара Степановна
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 21кв.2
	отопление

жилого помещения
	30

	12
	Хрулев Владимир Михайлович
	с. Усть-Тым

ул. Молодежная, 11 кв1
	отопление

жилого помещения
	10

Утвержден

Постановлением Администрации

Усть-Тымского сельского поселения

от 04.07.2014г. № 16
Приложение № 2

СПИСОК
 граждан Усть-Тымского сельского поселения, признанных

 нуждающимися в деловой древесине для собственных нужд на 2014 год

	№
	Ф.И.О.
	Адрес регистрации
	Строительство индивидуального дома

(куб.м)
	Ремонт объектов недвижимости (куб.м)
	Строит-во

хоз. построек

(куб.м)

	1
	Пиличенко Александр Владимирович
	с. Усть-Тым

ул. Береговая,20 кв.2
	-
	25
	-